



امام جمعه موقت تبریز: چاره مشکلات اقتصادی گشودن دروازه‌های غرب نیست

امام جمعه موقت تبریز گفت: نباید برای حل مشکلات اقتصادی چشمانمان را به دروازه‌های خارج بدوزیم.

امام جمعه موقت تبریز گفت: نباید برای حل مشکلات اقتصادی چشمانمان را به دروازه‌های خارج بدوزیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام علی حاجی‌زاده امروز در نخستین نماز جمعه سال 95 در مصلاهی حضرت امام خمینی این شهر با تبریک سالروز ولادت حضرت صدیقه کبری (س) و رهبر کبیر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: امیدواریم زنان گرامی سبک زندگی و اخلاق حضرت زهرا (س) را الگوی زندگی خود قرار داده و خود را شبیه آن حضرت نمایند مخصوصاً در رابطه با حجاب و عفاف.

وی به نامگذاری امسال توسط مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: به حق رهبری نظام با درایت همیشگی خود این بار نیز با تعیین شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل به اهمیت کار، تولید و اقتصاد اشاره فرمودند چرا که اعتقاد داشته و دارند اگر به کار و تولید در جامعه بی‌توجهی شود سرآغاز وابستگی‌ها در تمام زمینه‌ها خواهد بود و از این رو امسال باید دولتمردان با تحقق منویات سکاندار کشتی انقلاب، نظام را به سوی پیشرفت و استقلال بیش از پیش سوق دهند.

حاجی‌زاده به بیانات نوروزی رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: این سخنان باید زیربنای تمام برنامه‌ریزی‌های ما در عرصه‌های اجتماعی اقتصادی و سیاسی باشد.

امام جمعه موقت تبریز با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی با شعار و حرف محقق نمی‌شود، تصریح کرد: مسئولان باید برای تحقق اقتصاد مقاومتی با ساز و کارهای مناسب و بومی‌سازی وارد عرصه شده و به این خواسته رهبری لیبیک عملی بگویند.

وی به پیشرفت‌های موشکی سپاه و ارتش اشاره کرد و گفت: پیشرفت‌های نظامی ایران موجب بهت همگان قرار گرفته و در اجرای اقتصاد مقاومتی می‌توان از آن الگو گرفت.

امام جمعه موقت تبریز تأکید کرد: ملت شهیدپرور ایران انتظار دارد مسئولان کشور رهنمودهای رهبری در سیاست‌های داخلی و خارجی مخصوصاً اقتصاد مقاومتی و بهبود معیشت مردم را مو به مو اجرا کنند و از اقدامات تشریفاتی در این زمینه خودداری کنند.

وی با بیان اینکه همه باید کمک کنند تا اقتصاد مقاومتی در عمل محقق شود و زمینه‌های رشد و توسعه کشور مهیا شود، گفت: اقتصاد مقاومتی به معنای حمایت از تولید داخلی، نیروی کار جوان و داشته‌های ایران اسلامی در راه توسعه است.

امام جمعه موقت تبریز بار دیگر ضمن تأکید بر لزوم تبیین سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در لایه‌های اجتماعی، گفت: اقتصاد مقاومتی از آنجا اهمیت دارد که زمینه توسعه ایران اسلامی را فراهم می‌کند.

حاجی‌زاده به ششم فروردین سالروز حمله رژیم آل‌سعود به مردم مظلوم یمن اشاره کرد و گفت: در یک سال گذشته رژیم آل‌سعود با حمایت، مشاوره و کمک‌های سیاسی آمریکا و در دید جهانیان مردم مظلوم و بی‌دفاع یمن را به خاک و خون می‌کشند.

وی افزود: سعودی‌ها مرتکب خطای بزرگی در یمن شده‌اند و قطعاً آثار جنایتی که مرتکب شده‌اند، گریبان خود آنها را خواهد گرفت.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به 12 فروردین روز جمهوری اسلامی، این روز را نقطه عطف انقلاب اسلامی دانست و گفت: حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رای با مشارکت 99.8 درصدی در سال 58 دنیا را مبهور کرد و رای مثبت به جمهوری اسلامی نشانگر اوج اسلام‌خواهی ملت بود.